CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO nº 003/2020.

O VEREADOR MAURO CÉSAR SCARPINI PIMENTEL, no

exercício de suas atribuições, VEM apresentar à aprovação do Plenário desta Câmara

REQUERIMENTO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal a fim de que

CONCEDA MOÇÃO DE APLAUSO PARA O SR. JOSÉ PAULO MURRO.

JUSTIFICATIVA:

O Sr. José Paulo Murro, servidor público da Secretaria Municipal de

Obras, sempre dedicado em prestar o melhor serviço à população apiacaense, é mais do

que merecedor desta honraria.

Destarte, como reconhecimento pelos relevantes serviços prestados ao

Município de Apiacá, requeiro ao Plenário a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2020.

APKOVADC MAURO CÉSAR SCARPINI PIMENTEL

Enol do Auno de 2029
-Vereador-

OOOIDENTE

Encaminnadio a Comissão de dustue
Finamçes lros Edseaga
Emos de unba de 20,90cỦM chiê

PRESIDENTE

Praça Alice Gomes de Souza, s/n - Centro-Apiacá-ES - CEР 29450-000 Telefax: (28) 3557-1405- 1535
CNPJ 01.637.494/0001-82 - E-mail: cmapiaca@hotmail.coт